
Dz.U./S S211
29/10/2021
554381-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554381-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Raszków: Usługi związane z odpadami
2021/S 211-554381

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Raszków
Adres pocztowy: ul. Rynek 32
Miejscowość: Raszków
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-440
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ilona Mróz
E-mail: kancelaria@raszkow.pl 
Tel.:  +48 627343511
Faks:  +48 627350665
Adresy internetowe:
Główny adres: www.raszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 
terenie GiM Raszków
Numer referencyjny: ZP.271.11.2021.1

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:kancelaria@raszkow.pl
www.raszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow


Dz.U./S S211
29/10/2021
554381-2021-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy i Miasta Raszków, w 
rozumieniu ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 
ze zm.) do Stacji Przeładunkowej w Dobrej Nadziei, Gm. Pleszew, nr działek ewidencyjnych: 4/8 oraz 6/7, 
z wyjątkiem bioodpadów kuchennych, które należy dostarczyć bezpośrednio do Zakładu Gospodarowania 
Odpadów Sp. z o.o. w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum Recyklingu, Witaszyczki 1A, 63–200 JAROCIN, 
zgodnie z przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Raszków, a 
także innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego i miejscowego, w terminie od 1.01.2022 r. do 
31.12.2022 r.. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 8 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Raszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
GiM Raszków.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór następujących odpadów komunalnych z podziałem na rodzaje 
odpadów, które będą odbierane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych:
2.1. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
2.2. odpady komunalne zbierane selektywnie z podziałem na:
a) papier i tekturę, w tym opakowania z papieru i tektury,
b) tworzywo sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, metale,
c) szkło kolorowe i bezbarwne,
d) odpady biodegradowalne – z podziałem na zielone i kuchenne,
e) popiół i żużel z palenisk domowych,
f) odpady wielkogabarytowe.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w jednostkach 
wymienionych w załączniki 17 do SWZ: przeterminowane leki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe i społeczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554381-2021-PL

3 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych 
przepisów. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 
spełnia na podstawie oświadczenia wykonawcy złożonego wraz z ofertą.
Wykonawca posiada uprawnienia lub zezwolenia, tj.
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca był wpisany do rejestru działalności regulowanej prowadzonego 
przez Burmistrza Gminy i Miasta Raszków w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości
b) Ponadto zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał zezwolenie na transport odpadów, zgodnie z 
wymogami określonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797 t.j.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał lub wykonuje należycie co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze odpadów komunalnych 
zmieszanych oraz zebranych selektywnie od właścicieli nieruchomości. Wykonawca powinien przedłożyć 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554381-2021-PL

4 / 7

dowody potwierdzające doświadczenie i rzetelność świadczenia tożsamych usług dla podmiotów o potencjale 
co najmniej 1000 posesji jednorodzinnych i 1 posesji wielorodzinnej - bloki.
a) Dysponuje lub będzie dysponować samochodami specjalistycznymi i samochodem ciężarowym, 
spełniającym wymagania techniczne określone przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi 
przepisami szczególnymi, w ilości:
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania niesegregowanych
( zmieszanych) odpadów, komunalnych z pojemników 60 l, 100 l, 120 l, 240 l, 1100 l, 1500 l oraz 1 pojazd do 
kontenerów o poj. 5-10 m3, Zamawiający wymaga, aby samochody były wyposażone w GPS;
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych z 
worków, 1 samochód ciężarowy z HDS. Zamawiający wymaga aby samochody były wyposażone w GPS;
Pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi 
i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. Pojazdy muszą 
posiadać konstrukcję zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz 
minimalizująca oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady. Pojazdy muszą być wyposażone w 
system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, 
przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników zapisujących 
dane o miejscach wyładunku pojazdów, umożliwiający weryfikację tych danych. Wykonawca ma obowiązek 
wyposażyć pojazdy odbierające odpady komunalne w ramach zamówienia, w zestaw kamer rejestrujących 
dzień oraz godzinę, które umożliwią monitorowanie i kontrolę odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych. 
Dopuszcza się wyposażenie pojazdów w urządzenie do ważenia odpadów komunalnych, pod warunkiem 
posiadania certyfikatu i legalizacji.
b) Posiada odpowiednią do przedmiotu zamówienia, bazę transportową z zapleczem technicznym, spełniającą 
wymagania przepisów budowlanych, sanitarnych i ochrony środowiska, zaplecze biurowe ma umożliwiać 
codzienny kontakt Wykonawcy z przedstawicielem Zamawiającego.
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz wymaganego sprzętu opisanego 
powyżej i złoży oświadczenie o posiadaniu lub prawie do posiadania bazy transportowej z zapleczem 
techniczno-biurowym opisanej powyżej.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na 
podstawie oświadczenia wykonawcy złożonego wraz z ofertą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 9 do SWZ. Wzór 
umowy został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
pn/raszkow Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zmian umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 10:00

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow


Dz.U./S S211
29/10/2021
554381-2021-PL

5 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Jednolity europejki dokument zamówienia
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby
Dokumenty składane wezwanie Zamawiającego:
Dokument potwierdzający niezaleganie z opłacaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne
Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Odpis lub informacja z KRS lub CEIDG
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu
Oświadczenie wykonawcy w sprawie grupy kapitałowej
Wykaz dostaw lub usług
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych
Zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego
Zaświadczenie z ZUS lub KRUS
Wpis do rejestru działalności regulowanej
Dokumenty podmiotów zagranicznych:
1) Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
Informacji z Krajowego Rejestru Karnego składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
2) Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
"Odpisu lub informacji z KRS lub CEIDG" składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność 
gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554381-2021-PL

6 / 7

procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed ich złożeniem.
3) Dokument potwierdzający niezaleganie z opłaceniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
„Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego” lub Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki 
organizacyjnej ZUS lub KRUS składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, ze wykonawca nie naruszył obowiązków dot. Płatności 
podatków opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed ich złożeniem.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 Ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy na złożenie odwołania określone zostały w art. 515 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S211
29/10/2021
554381-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

		2021-10-29T07:45:39+0200
	ARHS SPIKESEED 211d7625a2a8a67d60643f551bff0b284f2e24ce




